
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Victoria

Núm. 3.312/2023

Por el Sr. Alcalde se ha dictado con fecha 21 de junio de 2023

la siguiente Resolución:

“De conformidad con las facultades que me confiere la legisla-

ción vigente, art 21 de la Ley 7/1985 de 2 de Abril Reguladora de

las Bases de Régimen Local, visto el informe de Secretaria que

consta en el expediente (gex 3794/023).

HE RESUELTO:

Primero. Designar Delegaciones genéricas para la dirección in-

terna y la gestión de los servicios que a continuación se relacio-

nan, a los siguientes Concejales:

-Inmaculada Jiménez de Toro (Primera Teniente de Alcalde)

Desarrollo económico

Cultura

Igualdad

-Isabel Rider Jiménez (Segunda Teniente de Alcalde)

Infraestructuras

Administración electrónica / Protección de datos / Nuevas tec-

nologias

Educación

Infancia Salud

Segundo. Designar Delegaciones para la dirección interna y la

gestión de los servicios que a continuación se relacionan, a los si-

guientes Concejales:

-Juan Francisco Cano Ariza

Sostenibilidad

Movilidad

Juventud

-Maria José Rodríguez Arjona

Servicios Sociales

Ayuda a Domicilio

Envejecimiento activo.

Segundo. Notificase a los Concejales Delegados y dese publici-

dad en el Boletín Oficial de la Provincia , en el Tablón de Edictos

electrónico y web municipal y dese cuenta al Pleno en la primera

sesión que celebre.

Lo que se hace publico para general conocimiento “

La Victoria, 5 de julio de 2023. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, José Abad Pino.

Martes, 01 de Agosto de 2023 Nº 145  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-08-01T08:00:23+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




